[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                          №  76

	от  «21 »_августа 2014 г.

	Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения  МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на период с 2014 по 2035 год

В соответствии со ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 N 136-ФЗ (ред. от 23.06.2014) "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение», рассмотрев протокол проведения публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по  проекту схемы водоснабжения и водоотведения МО Русско-Высоцкое сельское поселение, Местная администрация муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения  МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на период с 2014 по 2035 год;
2. Разместить схему водоснабжения и водоотведения  МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на период с 2014 по 2035 год на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение: http://www.russko-vys.ru/;

3. Присвоить статус гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение ООО «Ломоносовский районный топливно-энергетический комплекс» (ООО «ЛР ТЭК»).
4. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение : http://www.russko-vys.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.О главы местной администрации
МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	А.И. Бырдин